
  
INFORMACJA PRASOWA

 

 
Więcej informacji prasowych, powiązanych materiałów oraz zdjęć i filmów w wysokiej rozdzielczości można znaleźć 

na stronie internetowej fordmedia.pl lub media.ford.com. 
Śledź nas na: x.com/FordPolska, youtube.com/fordpolska, instagram.com/fordpolska 

Ford Transit trafia do służby drogowej 

 
WARSZAWA, 28 maja 2024 roku – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, który zajmuje 

się na co dzień poprawą bezpieczeństwa infrastruktury drogowej na trasach wojewódzkich, 

zdecydował się na powiększenie swojej floty o 9 sztuk Fordów Transit.  

 

Ford Transit od wielu lat jest symbolem pojazdu dostawczego, wyróżniającego się 
wszechstronnością, wysokim poziomem bezpieczeństwa oraz ekonomicznymi jednostkami 
napędowymi. Jest to także uniwersalna platforma, którą wykorzystuje się w pojazdach 

przeznaczonych do zadań specjalnych –od specjalistycznych zastosowań w transporcie i 

usługach, po służby ratownicze i mundurowe. . Transit okazuje się również niezastąpionym 

partnerem na drodze, oferując służbom drogowym swoją wysoką funkcjonalność. 
 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy zamówił 9 sztuk modeli Forda Transit w zabudowie 

skrzyniowej z podwójną kabiną orazwersje nadwozia Van i Van Brygadowy. Pomarańczowe 

samochody zostały wyposażone między innymi w dachową belkę świetlną LED oraz 

oklejenie ostrzegawcze pojazdu.  
 

Najważniejszym zadaniem Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy jest poprawa 

bezpieczeństwa infrastruktury drogowej na trasach wojewódzkich oraz zwiększanie dostępności 

komunikacyjnej regionu. Priorytetem w działaniach jest bezpieczeństwo, krótszy czas podróży 

oraz lepszy komfort jazdy. 

 

Ford Transit z podwójną kabiną w zabudowie skrzyniowej zapewnia miejsce nawet dla siedmiu 

osób. Burty zabudowy zostały wykonane z aluminium, a na wyposażeniu jest również plandeka 

oraz ściana ochronna zapewniająca widoczność w lusterku wstecznym.  

 

W wersji brygadowej Transit oferuje trzy miejsca w pierwszym rzędzie oraz przestronny drugi 

rząd siedzeń dla trzech, opcjonalnie dla czterech pasażerów. W pełni przeszklone przesuwane 

drzwi boczne zapewniają łatwy dostęp do wnętrza, a stała przegroda oddziela siedzenia od 

tylnej przestrzeni ładunkowej. 

 

Wszystkie wersje Forda Transit wyróżniają się dużą ładownością orazoszczędnymi silnikami. 

Model ten występuje również w ofercie z napędem elektrycznym. W kabinie dostępne są stale 

udoskonalane systemy łączności oraz zaawansowane technologie wspomagające kierowcę. 

 

# # # 

 
Ford, globalna amerykańska marka, od ponad 100 lat wplatająca się w europejskie struktury, stawia na swobodę 

przemieszczania się, łącząc to z troską o planetę i każdego z nas. Realizowany przez firmę plan Ford+, uwzględniający 

sektory działalności Model e, Ford Pro i Ford Blue, wpływa na przyspieszenie europejskiej transformacji w kierunku 
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pełnej elektryfikacji napędów i neutralności węglowej do roku 2035. Firma podąża z postępem, wprowadzając 

nowatorskie pojazdy elektryczne, z których każdy został zaprojektowany z myślą o europejskich kierowcach, a także 

oferując innowacyjne usługi, ułatwiające komunikację międzyludzką, rozwój społeczności i przedsiębiorstw. Ford 

w Europie sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, a działania obejmują również Ford 

Motor Credit Company, Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów produkcyjnych (8 spółek całkowicie 

zależnych oraz 6 nieskonsolidowane typu joint venture) z czterema centrami zlokalizowanymi w Kolonii, w Niemczech; 

w Walencji, w Hiszpanii oraz z siedzibami spółki joint venture w Krajowie w Rumunii i Kocaeli w Turcji. Ford zatrudnia 

w Europie około 34 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie około 57 tys. 

osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz 

oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 
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